
DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 2019-0048/OR  ze dne 25.2.2019

na akci „Odkanalizování části města Děčín – Horní Oldřichov I. a II. etapa“.

Smluvní strany

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo:              Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Jaroslav Hrouda – primátor města
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 

a 
Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s. 
Sídlo: Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 
Statutární zástupce: 
IČO: 25018094 
DIČ: CZ25018094 
Bankovní spojení: KB Česká Lípa 
Číslo účtu: 254242-421/0100 

v dalším textu smlouvy uváděn rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen smluvní 
strany“.

Předmětem tohoto dodatku je oprava zjevných nesprávností uvedených ve smlouvě č. 2019-0048/OR
uzavřené dne 25.2.2019. 

Níže uvedenými opravami nedochází ke změně díla, změně ceny či termínu realizace.

1) Při kontrole podaných nabídek v rámci zadávacího řízení bylo zjištěno, že účastník (zhotovitel) 
doručil neaktuální položkový soupis prací. Byl vyzván k objasněné své nabídky souladu s platným 
zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek a následně doručil položkový soupis 
prací, který odpovídal zveřejněným dodatečným informacím s tím, že se nabídková cena 
nezměnila. V rámci zveřejněné smlouvy byl však použit neaktuální položkový soupis prací.

2) Předmětem hodnocení nabídek byl termín realizace ve dnech a nabídková cena. Hodnotou 
účastníka (zhotovitele) byl termín 300 dnů. V článku III odst. 1 je mylně zhotovitelem uvedeno 
datum 28.11.2019 – toto datum bude nahrazeno číslovkou 300.

3) V čl. X odst. 3 a 4 je chybně uveden odkaz na článek IX této smlouvy. Správné znění je čl. VIII.

Tento dodatek byl schválen usnesením č. RM 19 06 36 05 dne 26.3.2019.

________________ ___________________
objednatel – primátor města zhotovitel

Příloha – oceněný položkový soupis prací




